colla submittunt quibus
 romano perempti sunt quos
 uultitudo angloni cum
 gaudio susceperunt **an**
 Sanctorum corpora sacri
 sanguinis uncti perfudit
 sacros corpora societate conse
 crant que nobis rogamus
 in unctio refudit **an**
 Tunc mauricius punit
 rursus paululum a satelli
 tibus regis segregatus ad
 uocat legionem et hac o
 ratione sanctiores alloquitur
an Gratulor uirtuti ue
 strae comitones optime quod a
 more religionis nullam
 uobis cesaris preceptum
 attulit formidinem **an**
 Gaudentibus quodammodo
 animis trahi ad necem
 gloriam comitones ne
 stros uidistis **an** Jos

omnes christianos esse cogno
 sce habent potestati tue
 subdita omnium corpora
 auctorem nostrum respi
 cientes christi animas non te
 nebis **an** Cedebuntur
 gladius milites christi qui
 non reclamantes aut re
 pugnantes sed depositis
 armis ceruices percussori
 bus presentibus uel itecti
 corpus offerentes ipsum so
 lum reuoluentes confi
 teri qui non reclamando ad
 occisionem ductus est et
 tanquam agnus non aperit os
 suum **an** In istorum de
 uotionibus sanctus man
 ricus triumphat istorum
 gloriam beatus exuperius
 ordinauit spiritum immortalitatis
 sancti candidus et
 uictor fidei armauerunt.